平成３０年１２月１３日

研修会参加希望の皆様へ

        (公社)島根県宅地建物取引業協会

       (公社)全国宅地建物取引業保証協会島根本部

会 長  本部長  神庭 日出男

        松 江 宅 建 センター

センター長    藤原  美知

業務委員長    木村  直樹

宅建業務研修会(松江会場)の開催について

拝啓 皆様には、ますますご清栄のことと存じます。平素は、協会及びセンターの運営に際し、ご理解

ご協力をいただき厚くお礼申し上げます｡

さて、標記の件、下記の通り開催致しますのでご案内致します。

今回は、講師に 不動産鑑定士の吉野荘平氏 をお招きし 「重要事項説明書 法令制限のツボ！」

と題しました研修会を開催致します。

日常の業務に役立つ研修会ですので、是非ご参加頂き、知識習得・資質向上にお役立て下さいますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

    ◆開催日時◆ 平成３１年１月１５日（火）１５：００～１７：００ （受付１４:３０～）

    ◆開催場所◆ なにわ一水 ２F （松江市千鳥町６３） TEL0852（21）4132

    ◆研修内容◆ 「重要事項説明書 法令制限のツボ！」

     講師 ： 株式会社ときそう  不動産鑑定士  吉野 荘平 氏

      ※なお、研修内容が変更になる場合がありますので、ご了承ください。

  ◆参 加 費◆ 宅建協会会員は無料

     一  般      1名  3,000円

    ※事前申込必要  松江宅建センターまで（ＴＥＬ0852-25-6537）

以上